
Area Area Tecnica

Registro generale 258

Data registro generale 19/05/2021

CIG  Z77312D81F

Oggetto

PROCEDURA NEGOZIATA CON R.D.O. SU PIATTAFORMA 

MEPA PER L’INTERVENTO DI CUI AL “D.P.C.M. 17 luglio 

2020 – Contributo per investimenti in infrastrutture sociali. 

“Valorizzazione di aree verdi per lo sviluppo sociale e 

l’inclusione con giochi e arredi ecosostenibili”. 

Rimodulazione quadro economico a seguito di gara.

CUP F81B21000700001CIG: Z77312D81F

Importo  complessivo € 47.199,63

Data inizio pubblicazione 19/05/2021

Data fine pubblicazione 03/06/2021

Data esecutiva 19/05/2021

Ufficio TECNICO

Dirigente Ing. Giuseppe Marino

Responsabile del procedimento Ing. Giuseppe Marino

Scheda -Sintetica  Det.258 del 19.05.2021

Ing. Giuseppe Marino

Dott.ssa   Immacolata Marisa Ginese

Ing. Bina Fusaro

3750Scheda -Det..2021.170


